[image: image1.png]

БОЛЬШЕУСТИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

ШАРАНГСКОГО    РАЙОНА         НИЖЕГОРОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

 15 марта 2012 года                                                                                           № 5
«О генеральном плане

Большеустинского сельсовета»
В соответствии с частью 6 статьи 18 Градостроительного кодекса  Российской Федерации, Большеустинский сельский Совет решил:
Признать  отсутствие необходимости подготовки  генерального плана Большеустинского сельсовета.

Глава сельсовета
В.В.Куклин